
DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI Aggiornamento del 07/05/2024

AREA UNITA' DIRIGENTE PROFILO RECAPITI MAIL

DOTT.SSA GRANDE MARIA LUCIA
Direttore di 

Direzione  
02/884.66604

MariaLucia.Grande@comune.milano.it

dc.centraleunicaappalti@comune.milano.it

dc.ooppcua@postacert.comune.milano.it

Area Gestione 

Amministrativa 

Progetti e Lavori

DOTT.SSA PAGANO ALESSIA Direttore di Area 02/884.53210

Alessia.Pagano@comune.milano.it

App.GestAmmva@comune.milano.it

gestioneprogettilavori@pec.comune.milano.it

Area Gare Opere 

Pubbliche
DOTT.SSA GRANDE MARIA LUCIA

Direttore di Area

(ad interim) 
02/884.66604

MariaLucia.Grande@comune.milano.it

APP.GareContratti@comune.milano.it

garecontratti@pec.comune.milano.it

Area Gare Opere 

Pubbliche
Unità Appalti I DOTT.SSA AMBROSETTI ANNALISA GIUSEPPINA

Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio
02/884.66261

Annalisa.Ambrosetti@comune.milano.it

APP.Appalti1@comune.milano.it

servizioappalti1@postacert.comune.milano.it

Area Gare Opere 

Pubbliche
Unità Appalti II DOTT.SSA FOSTINI COSETTA

Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio
02/884.53220

Cosetta.Fostini@comune.milano.it

APP.Appalti2@comune.milano.it

servizioappalti2@postacert.comune.milano.it

Area Gare Opere 

Pubbliche
Unità Appalti III DOTT.SSA DE FILPO LARA

Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio
02/884.53214

Lara.Defillpo.@comune.milano.it

servizioappalti3@postacert.comune.milano.it

Area Gare Beni e 

Servizi
DOTT.SSA LODA MANUELA FRANCA Direttore di Area 02/884.56635

Manuela.Loda@comune.milano.it

App.BeniServizi@comune.milano.it

acquisti@pec.comune.milano.it

Area Gare Beni e 

Servizi

Unità Appalti Beni e 

Servizi I
DOTT.SSA PATANELLA SABRINA

Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio 
02/884.56002

Sabrina.Patanella@comune.milano.it

acquisti@pec.comune.milano.it

Area Gare Beni e 

Servizi

Unità Appalti Beni e 

Servizi II
DOTT. CASTELLINI ROBERTO

Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio 
02/884.64045

Roberto.Castellini@comune.milano.it

acquisti@pec.comune.milano.it

Area Gare Beni e 

Servizi

Unità Supporto 

Giuridico - 

Amministrativo e 

Gestione Contratti

DOTT. ZITO ANGELO
Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio
02/884.53188

Angelo.Zito@comune.milano.it

APP.CoordGestAmmva@comune.milano.it 

gestionicontrattiict@pec.comune.milano.it

Area Gare Beni e 

Servizi
Unità Appalti ICT DOTT. D'AVANZO ANDREA

Dirigente Resp. 

Unità/Ufficio
02/884.54739

Andrea.DAvanzo@comune.milano.it

AreaGareICT@comune.milano.it

gestionicontrattiict@pec.comune.milano.it 
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